МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ СО «ВМТ»)

ПРИКАЗ

26.06.2023 г.                                                                                             № 119 «од»

О контрольных цифрах приема в ГАПОУ СО «Высокогорский

многопрофильный техникум» граждан для обучения по образовательным

программ среднего профессионального образования и

профессионального обучения за счет внебюджетных ассигнований

юридических и (или) физических лиц на 2023-2024 уч. год.

На основании Правил приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в Государственное

автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской

области «Высокогорский многопрофильный техникум» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить контрольные цифры приема граждан для обучение по

образовательным программ среднего профессионального образования и

профессионального обучения за счет внебюджетных ассигнований

юридических и (или) физических лиц на 2023-2024 уч. год.

№

п/п

Наименование, код

образовательной

программы

Срок

обучения

Стоимость

обучения

на 2023-2024

уч. год

Объем приема, чел.

Программ

ы СПО

Программ

ы проф.

обучения

1 18511 Слесарь по

ремонту автомобилей

6 месяцев 30 000,00 тыс.

руб.

 12

2 16675 Повар 6 месяцев 30 000,00 тыс.

руб.

 12

3 08.01.28 Мастер

отделочных

строительных и

декоративных работ

1 год

10 месяцев

55 000,00 тыс.

руб.

5

4 13.01.10 Электромонтер

по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования (по

отраслям)

1 год

10 месяцев

50 000,00 тыс.

руб.

5

5 15.01.05 Сварщик

(ручной и частично

механизированной

сварки (наплавки)

1 год

10 месяцев

55 000,00 тыс.

руб.

5

6 23.01.17 Мастер по

ремонту и

обслуживанию

автомобилей

1 год

 10 месяцев

50 000,00 тыс.

руб.

5

7 08.02.14 Эксплуатация и

обслуживание

многоквартирного дома

2 года

10 месяцев

50 000,00 тыс.

руб.

5

8 43.02.15.  Поварское и

кондитерское дело

3 года

10 месяцев

55 000,00 тыс.

руб.

5

9 19601 Швея 1 год

10 месяцев

40 000,00 тыс.

руб.

 3

10 13450 Маляр 1 год

10 месяцев

40 000,00 тыс.

руб.

 3

11 17544 Рабочий по

комплексному

обслуживанию и

ремонту зданий

10 месяцев

40 000,00 тыс.

руб.

 3

12 13249 Кухонный

рабочий

10 месяцев 40 000,00 тыс.

руб.

 3

2.Приемной комиссии организовать работу по приему граждан в

соответствии с установленными контрольными цифрами приема.

3.Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор  ГАПОУ СО «Высокогорский                                 Л.Ю. Казаков

многопрофильный  техникум»

		2023-12-07T09:29:24+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"